Do licytacji dopuszczony został jeden oferent, który w terminie do 15 kwietnia 2025 r. wpłacił wymagane wadium oraz dostarczył
wymagane w ogłoszeniu dokumenty.

Przedmiot przetargu został wylicytowany przez przedstawiciela Gminy Trzebownisko za kwotę 16 200,00 zł netto (słownie: szesnaście
tysięcy dwieście złotych).